
28/01/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3394

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1493

São Joaquim

Prefeitura

ERRATA PROCESSO 04/2021 PMSJ
Publicação Nº 2831176

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
ERRATA EDITAL DA LICITAÇÃO

Na edição DOM/SC - Edição N° 3392 Página 2250 do dia 30/01/2021
Pregão nº 04/2021
Processo n.º 04/2021
Objeto: Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado á Quente ( C.B.U.Q) para atender as demandas do Município de São Joaquim SC.

No preambulo

Onde se lê: Aquisição de tubos de concreto para uso em bueiros e esgoto no perímetro urbano e rural do Município de São Joaquim.
Leia-se: Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado á Quente (C.B.U.Q) para atender as demandas do Município de São Joaquim SC.

A Comissão

PORTARIA Nº 089/2021
Publicação Nº 2830776

PORTARIANº 089/2021

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam concedidas Licenças para tratamentos de Saúde, conforme apresentações de Atestados Médicos aos seguintes servidores: 
– CLAUDIANE ANGELINA DA SILVA, ocupante da função de Técnica em Enfermagem - ESF, por 01 (um) dia, no dia 11/01/2021. – FELIPE 
DA SILVEIRA, ocupante da função de Vigia, a contar do dia 13/01/2021 e retorno de acordo com o INSS. – CAMILA APARECIDA MEDEIROS 
NUNES, ocupante da função de Agente Comunitário de Saúde - ESF, por 01 (um) dia, no dia 20/01/2021. – TAMY MARIA CANDIDO NAMIKI, 
ocupante da função de Agente Comunitário de Saúde - ESF, por ½ (meio) dia, no período vespertino do dia 21/01/2021. – BEATRIZ NUNES, 
ocupante do cargo de Agente de Serviços Gerais, por 01 (um) dia, no dia 21/01/2021. – MARIANA DA SILVA BORGES, ocupante da função 
de Agente Comunitário de Saúde - ESF, por 01 (um) dia, no dia 22/01/2021. – JULIANO RIBEIRO ZANELLA, ocupante do cargo de Encana-
dor, por 02 (dois) dias, a contar do dia 25/01/2021. – BRIGIDA DE LIMA AMARAL, ocupante do cargo de Agente de Serviços Gerais, por ½ 
(meio) dia, no período matutino do dia 25/01/2021. – LUZIA DE FATIMA MACEDO SILVA, ocupante do cargo de Agente de Serviços Gerais, 
por 01 (um) dia, no dia 25/01/2021. – DANIELA MENDES RODRIGUES, ocupante do cargo de Educadora Social, por 08 (oito) dias, a contar 
do dia 25/01/2021. – LUIZ AFONSO PEREIRA VELHO, ocupante do cargo de Agente Administrativo, por 01 (um) dia, no dia 25/01/2021. 
– RAFAELA SAMARA FARIAS KAULING, ocupante da função de Técnica em Enfermagem - ESF, por 01 (um) dia, no dia 26/01/2021, para 
tratamento de saúde de pessoa da família. – ALINE ROSA CARVALHO, ocupante da função de Agente Comunitário de Saúde - ESF, por 01 
(um) dia, no dia 26/01/2021. – ROSANGELA PORTES CAETANO, ocupante da função de Técnica em Enfermagem - ESF, por 02 (dois) dias, 
a contar do dia 26/01/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e produziu seus efeitos legais nas datas mencionadas no artigo 1º desta 
Portaria, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de
São Joaquim, 27 de janeiro de 2021.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal


